
Uchwała Nr 1328/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 listopada 2008r. 
 
 
w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu  
na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: 
 „Przebudowa odcinków dróg gminnych Nr 003799T, 003801T, 003802T, 003804T”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 200Ir. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b  
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania  
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 721  
z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość realizacji inwestycji 
drogowej pod nazwą: 
„Przebudowa odcinków dróg gminnych Nr 003799T, 003801T, 003802T, 003804T”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 
 

          Adam Jarubas  
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



Uzasadnienie 
 
Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia  
opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  
pod nazwą: „Przebudowa odcinków dróg gminnych Nr 003799T, 003801T, 003802T, 
003804T”. 

 
Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika  

z art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania   
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 721  
z późniejszymi zmianami). 

Pan Andrzej Iskra – Burmistrz Miasta i Gminy Staszów pismem z dnia 16.10.2008 
roku znak: IPP.III.2222-4-34/08 wystąpił do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w 
Kielcach  
z wnioskiem dotyczącym wydania opinii do uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej pod nazwą: „Przebudowa odcinków dróg gminnych Nr 003799T, 
003801T, 003802T, 003804T”.  
Do powyższego wniosku załączono Projekt wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji 
drogowej oraz załączniki graficzne. 
W dniu 24.10.2008 roku telefonicznie poinformowano o konieczności uzupełnienia wniosku 
poprzez dosłanie brakujących materiałów. Pismem z dnia 27.10.2008 roku znak: IPP.III.2222-
4-36/08 wniosek został uzupełniony, jednak zakres dotyczący zapisów zawartych w w/w 
piśmie jako niewystarczający wymagał uzupełnienia zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985 
roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późniejszymi zmianami) 
oraz Rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r.  
w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich 
usytuowanie, dotyczących parametrów technicznych dla dróg poszczególnych kategorii. 
Zgodnie z powyższym pismem  planowana inwestycja zlokalizowana jest na działkach 
drogowych przyległych. Jezdnię drogi zaprojektowano o spadku poprzecznym 
jednostronnym. Projektowana droga służyć będzie jako ciąg komunikacyjny dojazdowy do 
posesji mieszkańców przysiółków Józefowo i Zakupniki, także miejscowości Wiśniowa oraz 
będzie spełniać także funkcję drogi dojazdowej do pól. Łączna długość projektowanej drogi 
wynosi: 
- Nr 003799T od km 0+000 do km 1+165,  
- Nr 003801T od km 0+000 do km 1+520,  
- Nr 003802T dł. 345,00 m,  
- Nr 003804T od km 0+525 do km 1+160. 
Szerokość jezdni 3,5 m i szerokość utwardzonych poboczy 2x1,0 m. Łączna szerokość 
utwardzonego korpusu drogowego wynosi 5,5 m. Za względu na zastosowanie minimalnej 
szerokości jezdni dla poprawy warunków ruchu drogowego zaprojektowano mijanki.  
W ramach uzupełnienia dokumentacji podano: projektowany pas drogowy o szerokości 10 m 
(fax z dnia 30.10.2008r.) 
Autorem dokumentacji projektowej jest Pan Artur Kręcisz, właściciel biura projektowego 
AJKO z siedzibą w Staszowie ul. Kołłątaja 3/83. 



W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez Urząd Miasta i Gminy 
w Staszowie (ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów). 

 


